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Znak DOAT: 99/08/2023 i

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do ogloszéenia — zaproszenia do skfadania ofert na dostavﬁ:g
a

szwéw chirurgicznych dla Zespofu Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie - Szpitajl
Powiatowego im. Jana Pawta Il. Znak sprawy: 03/08/2023 f

Pytanienr 1
Dot. Pakietunr1poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci igle odwrotnie tnaca§ kosmetyczng z precyzyinym ostrzem (typu micro

point)?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dot. Pakietu nr2

Czy Zamawiajacy dopusci nici niewchtanialne, plecione, poliestrowe powlekane w catosci silikonem?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 3

dokumentach o kontrolowanym rozcigganiu i pléstycz_nym odksztatcaniem wezta).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci szwy niewchtanialne, jednowldkowe, polipropylenowe (bez adnotacji w

Pytanie nr-4

Dot. Pakietu nr 3 poz. 6

Czy Zamawlajacy dopusci igtg okragta bez okrez%l'enia Jozwarstwiajaca”?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanienr 5

Dot. Pakietu nr 4 ;
Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny z pfolidioksanonu bez dodatku triklosanu, wehtanialr
jednowtéknowy, okres wchtaniania 180- 210 dnli, czas podtrzymywania bez zmian?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza. E
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Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci igte okragta bez okredlenia ,rozwarstwiajgca”?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietunr5

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny hez iaowleczenia antybakteryjnego, pozostate parametry . .

bez zmian?
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Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 5 poz. 14 ;
Czy Zamawiajacy dopusci nici w kolorze fioletowirm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza. Nastgpita pomytka pisarska, opis: ,poz. 14 bezbarwna, be
powleczenia antybakteryjnego” dotyczy wytgcznie poz.15. ?

Pytanienr9.
Dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci material szewny mEonoﬁlamentoWy wykonany z kopolimeru kwas

glikolowego i kaprolaktonu, wytrzymatosc wezta po 2 tyg. 40% pierwotnej sily, wchfaniajacy s

w okresie 90-120 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pod pojeciem ,Szew niewchtanialny, jednowtdéknowy,

poliamidowy o zmniejszonej hydrofilnosci” rozurjnie i bedzie ' wymagat szew jednowt6knowy
niewchtanialny, poliamidowy o zmniejszonej hyt‘!rofilnoéci pakowany na mokro?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Czy Zamawlajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 6, 8, 9 oraz 11 dopusci réwniez igte 3/8 kota
konwencjonalnie tnaca, pozostate parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 12 -
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr.1 pozycja 10 dop;uéci réwniez igle kota okragta wzmocniong,

pozostate parametry bez Zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 :
Czy Zamawiajacy W Pakiecie nr 2 dopusci réwniez szew syntetyczny — poliestrowy, niewchtanialny,

pleciony zbudowany z rdzenia oplecionego 16 mikrowtéknami, powlekany polibutylanem?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14 ;
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 pozycja 8 dopq.f',ci réwniez igte % kota okragto-tnaca, pozostate

parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza-

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr5 dopusci réwniez igle % kota okragta wzmocniong, pozostate

parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

:.

N




Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci rowniez igte 45mm, prostg, odwrotnie tnaca, dtugosc

nitki 45cm, pozostate parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Treéé powyiszych odpowiedzi stanowi zmlane ogioszema - zaproszema do sktadania ofert,
zamieszczona jest na stronie internetowej h latformazakupowa. n/zoz_wloszczowa
i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcow bloracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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